
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 13 11 6

25

╳

14
7
15

8
25

9 11 12 Auszeit

12:10

Ende
20:20 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
12 17 22 10 13 6

1221
12:17

1
11

4
12

6 7 8 10 Auszeit

1:6
1:7

S
A
T
Z

2

Start
20:23 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 22 10 13 21

2612 6
12:17 12:11

╳

22
4
24

7
26

10 12 18 Auszeit

12:13
22:21

Ende
20:50 A  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 14 11 2 5

248
7:10
19:22

0
22

4
24

6 7 17 18 Auszeit

6:10
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53 A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 16 4 6

319 5
6:11 18:21

╳

9
23

2
11
25

5
14
26

6
15
27

7
17
28

8
20
31

Auszeit

2:6
9:15

Ende
21:23 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
17 22 10 13 6 12

29

0
17
24

6
18
25

7
19
26

11
20
28

12
21
29

13
22

Auszeit

18:13
21:19

S
A
T
Z

4

Start
21:26 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 22 10 13 12

25

╳

16
4
18

5
21

9
23

12
24

14
25

Auszeit

9:7
16:17

Ende
21:52 A  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 12 11 6 5

238
5:9

13:16
1
17

3
18

4
19

7
20

9
23

12 Auszeit

4:9
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:55 A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 9 16 11 2

8

╳ 1 Auszeit

Ende
22:08 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
17 22 10 13 12 20

5

1 3 4 5 Auszeit

3:5
3:10

Wechsel
8:3 A  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 9 16 11 2

15

╳  10 14 15 Auszeit

Bezirksklasse 6 Frauen
Frauen

A  TV Rheingold Zündorf II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen V B
Spiel 36 10.03.2023 20:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Rheingol… 11/14
2 Degener, Lena X
4 Regjepi, Amanta X
5 Lübke, Emily X
6 Janßen, Manja X
8 Romes, Lina X
9 Regjepi, Albesa X

11 Beier, Ronja X
12 Schultz, Sophia X
13 Schwerdtfeger, Lara X
14 Walter, Jona X
16 Lempart, Laura X
A  Libero
A  Offizielle
T VanHoben, Patrick

C

B  TSV Bayer 0… 11/14
4 Warzecha, Julia
6 Kasnar, Jana-Marie X

10 Wetzel, Alina X
11 Engelke, Anna Marie X
12 Schulz, Felina X
13 Winter, Lisa X
15 Leicht, Tjorven Eileen
17 Becker, Ayleen X
20 Arent, Natali X
21 Tanda, Sophia Lorena X
22 Teresa, Jovanissi X
B  Libero

11 Engelke, Anna Marie X
B  Offizielle
T Herbel, Katrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Rheingol… TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 12 0 1 2
2 2 0 24 2 27 26 1 2 2
2 2 1 31 3 30 29 0 0 2
2 2 0 23 4 26 25 1 0 2
0 0 1 15 5 13 5 0 0 2
7 6 3 118 116 97 2 3 10
Start: 20:00 Ende: 22:08 Dauer: 2:08

Sieger: TV Rheingold Zündorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buchmüller, Hans 1
2 Bernard, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Schwerdtfeger , Nina 4

Assist. Wanney, Isabel

Dokument erstellt: 10.03.2023 22:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


