

Bezirksklasse 6 Frauen

Frauen

(A) TV Rheingold Zündorf II vs. TSV Bayer 04 Leverkusen V (B) Spiel 36

10.03.2023 20:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



			S		art :00	A	TV RI	heingo	ı	R	En 20:	de :20	В) TSV I	Bayer (0	S
	A	ufschlagfolge	Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			12	8	9	13	11	6		12	17	22	10	13	6	4.0
in I	Spielernr.									25						21	12
Aufste	Auswechselspieler Spielstand		Z							1						12:17	
	Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1	X 14	7 15	8 25	9	11	12	Auszeit 12:10	1 11	4 12)	6	7	8	10	1:6 1:7
_			C	St	art	A	TV RI	heingo)l	R	En	ide	B) TSV I	Bayer (0	s

S	St 20:	art :23	B TSV Bayer 0			R		de :50	A	S				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	>	VI	Punkte
A	20	17	22	10	13	21		4	9	14	11	2	5	
T				12		6	26				8			24
Z				12:17		12:11					7:10			
											19:22			
2	X 22	4 24		10	12	18	Auszeit	0		6	7	17	18	Auszeit
_	Z	∠ 4	26				12:13 22:21	22	24)					6:10 18:21

	Aufschlagfolge			S		art :53	A	TV R	heingo	ol	R	En 21		В	TSV I	Bayer	0	S
	Α	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		12	8	2	16	4	6		17	22	10	13	6	12	
l i		5	Spielernr.	ı			9			5	31							29
ufstellung	Auswechsel- spieler		pielstand	Z			6:11			18:21								
Ā	-	3	pieistanu															
		1.	5.	2	χ	2	5	6	7	8	Auszeit		6	7	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9` 23	11 25	14 26	15 27	17 28	20 31)	2:6 9:15	17 24	18 25	19 26	20 28	21 29	22	18:13 21:19

S		art :26	В	B TSV Bayer 0			R		ide :52	A	S			
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	20	17	22	10	13	12		4	9	12	11	6	5	
T							25				(8)			23
Z											5:9			
											13:16			
1	X	4 18		9 23	12 24	14 25	Auszeit	1	3	4	7	9 23)	12	Auszeit
4	16	то	Σ Ι	۷3	∠4	<u>دی</u>	9:7 16:17	17	18	19	20	23)		4:9 18:20

				St 21	art :55	A	TV RI	heingo	ı	R		ide :08	B) TSV I	Bayer ()	S	Wec 8:	:hsel :3	(A)) TV RI	neingo	l	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		13	4	9	16	11	2		17	22	10	13	12	20		13	4	9	16	11	2	4-
inle		Spielernr.								8							5							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	_	X	1					Auszeit	1	3	4	5			Auszeit	X	i	10	14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														3:5 3:10							

-						
ı	(A)	TV Rheingol 13	1/14	(B)	TSV Bayer 0	11/14
_	2	Degener, Lena	Х	4	Warzecha, Julia	
1	4	Regjepi, Amanta	Х	6	Kasnar, Jana-Marie	Х
	5	Lübke, Emily	Х	10	Wetzel, Alina	Х
	6	Janßen, Manja	Х	11	Engelke, Anna Marie	Х
	8	© Romes, Lina	Х	12	Schulz, Felina	Χ
	9	Regjepi, Albesa	Х	13	Winter, Lisa	Χ
l	11	Beier, Ronja	Х	15	Leicht, Tjorven Eileen	
1	12	Schultz, Sophia	Х	17	© Becker, Ayleen	Χ
	13	Schwerdtfeger, Lara	Х	20	Arent, Natali	Χ
	14	Walter, Jona	Х	21	Tanda, Sophia Lorena	. X
	16	Lempart, Laura	Х	22	Teresa, Jovanissi	Х
	A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	A) Offizielle		11	Engelke, Anna Marie	Х
	Τ	VanHoben, Patrick		B	Offizielle	

T Herbel, Katrin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

					Erget	nisse)							
	A)т	V F	Rheir	ngol	TSV E	Baye	r 0.	(Ø				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
	1	0	1	25	1	20	12	0	1	2				
	2	2	0	24	2	27	26	1	2	2				
	2 2 1 31 3 30 29 0 0 2													
	2	2	0	23	4	26	25	1	0	2				
	0	0	1	15	5	13	5	0	0	2				
	7 6 3 118 116 97 2 3 10													
	Start: 20:00 Ende: 22:08 Dauer: 2:08													
l	Sieger: TV Rheingold Zündorf II 3:2													

Fanalasia a a

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Buchmüller, Hans	1					
2	Bernard, Paul	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Schwerdtfeger , Nina	4					
Assist.	Wanney, Isabel						

Dokument erstellt: 10.03.2023 22:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de